様式第4号(第8条関係)

補助事業等実績報告書

年　　月　　日

　　赤平市長　　　　様

補助事業者等　住所
氏名　　　　　印

　赤平市補助金等交付規則第8条の規定により赤平市チャレンジ・アレンジ産業振興奨励事業補助金交付要綱に基づく「　　　　　事業」に対する実績について次のとおり報告します。

1　指令年月日及び指令番号

　　　赤平市指令第　　　　号

　　　　　　　年　　月　　日

2　補助事業等の内容

3　補助事業等の着手及び完了年月日

　　　着手年月日　　　　　　　　年　　月　　日

　　　完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

4　添付書類

　(1)
事業実績報告書
　(2)
収支決算書
　(3)